revise el beneficio y utilidad de la práctica, se presente la guía de la práctica y los permisos de las 
empresas que han aceptado la visita o práctica a estudiantes de la Universidad. 

2. Se realicen prácticas con los recursos disponibles los cuales se aprueba asignarlos así: 

Ingeniería Eléctrica contará con doce Millones de pesos ($ 12.000.000) 
Ingeniería Industrial contará con cuarenta y cinco millones de pesos ($ 45.000.000) 
Ingeniería Catastral y Geodesia contará con cuarenta y cinco millones de pesos ($ 45.000.000) 

5.6 Se decide aprobarles a JOSE JAVIER HERNANDEZ DÍAZ código 8910531, y JAVIER ORLANDO BAEZ 
SALAZAR  con código 9212514, la realización del Programa Académico Transitorio según el Acuerdo No. 07 
de 2014, quienes cumplen los requisitos establecidos.